
7 sierpnia 2025

Dostaliśmy dofinansowanie z Funduszu Wsparcia Gmin i Powiatów

7 sierpnia 2025 r., w siedzibie Muzeum Obojga Narodów w Bielsku
Podlaskim, odbyło się uroczyste podpisanie umów w ramach Funduszu
Wsparcia Gmin i Powiatów.

Dokumenty podpisali Marszałek Województwa Podlaskiego Łukasz Prokorym
oraz Wicemarszałek Marek Malinowski z przedstawicielami samorządów z
powiatów: białostockiego, bielskiego, hajnowskiego, siemiatyckiego oraz
wysokomazowieckiego.

Wśród beneficjentów znalazło się również Miasto Bielsk Podlaski. Burmistrz
Piotr Wawulski podpisał umowę na dofinansowanie w wysokości 100 tys. zł na
zadanie pod nazwą: „Przebudowa sieci kanalizacyjnej na osiedlu Mickiewicza
114–120”. Całkowita wartość tej inwestycji to 236 tys. zł, a pozostała część
kosztów została pokryta z budżetu miasta. Prace są już na ukończeniu, a
mieszkańcy mogą spodziewać się poprawy funkcjonowania kanalizacji w tej
części osiedla.

Dofinansowanie otrzymał także Powiat Bielski na zadanie realizowane na
terenie Bielska Podlaskiego pod nazwą: „Poprawa bezpieczeństwa i
funkcjonowania na terenach zewnętrznych nieruchomości przy ul. Widowskiej
1 w Bielsku Podlaskim w części dedykowanej m.in. Wojewódzkiemu Ośrodkowi
Ruchu Drogowego, Powiatowemu Zarządowi Dróg i Poradni Psychologiczno-
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Pedagogicznej – etap II”. Umowę na kwotę 400 tys. zł podpisał Starosta Bielski
Sławomir Jerzy Snarski.

To już piąta edycja programu Funduszu Wsparcia Gmin i Powiatów,
zainicjowanego przez samorząd województwa podlaskiego. Jak zaznaczył
marszałek Łukasz Prokorym, takie działania są elementem systematycznej
współpracy samorządów lokalnych z władzami województwa.

– Takich momentów, gdy będziemy wspólnie działać dla naszych mieszkańców,
jeszcze wiele przed nami – mówił marszałek Prokorym.

Wicemarszałek Malinowski podkreślił, że środki nie pochodzą z funduszy
zewnętrznych, lecz z budżetu województwa, a ich wykorzystanie zależy od
lokalnych potrzeb: – Nie narzucaliśmy ram, na co je wydawać. To wy – jako
gospodarze lokalnych społeczności – wiecie najlepiej, na co je przeznaczyć.

Dzięki środkom z tegorocznej edycji programu uda się zrealizować wiele
inwestycji w powiatach województwa podlaskiego. Pełna lista projektów
objętych wsparciem dostępna jest na stronie Urzędu Marszałkowskiego:
Podlaskie samorządy otrzymają dofinansowanie w ramach Funduszu Wsparcia
Gmin i Powiatów.

Retransmisję uroczystego podpisania umów w bielskim ratuszu można obejrzeć
na profilu facebookowym Województwa Podlaskiego.

Wydarzenie miało miejsce 7.08.2025
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